
Premio n. 1 - LP 40 DI PRECISIONE  - 29/03/2015
LP40 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 2 BLUE ITA
VIZZINO BEATRICE ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE72098
19688G/A

N

1 4 TOPLINE TOTAL DELIGHT GBR
LANDI FLAVIO ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE68886
04028F

1 5 PICCOLA ITA
GUERCINI ELEONORA ITA

2009 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE72687
23869G

4 1 EDITH SCN
BENEDETTI VANESSA ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE60531
18051G

Premio n. 2 - LP 50 DI PRECISIONE  - 29/03/2015
LP50 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 2 BLUE ITA
VIZZINO BEATRICE ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE72098
19688G/A

N

1 5 PICCOLA ITA
GUERCINI ELEONORA ITA

2009 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE72687
23869G

1 10 TRIANDA SCN
MEZZAROBA CHIARA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE50016
17868G

1 11 BLUE ITA
MAUGERI ANDREA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE38977
19688G/A

N

1 13 BLUE ITA
GUBITZ ANJA GBR

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE67177
19688G/A

N

6 12 SAPHIR FRA
MIRCEA VIRGINIA ITA

1997 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE29366
22760G

6 32 MASCALZONE LATINO ITA
CAMPELLO ELEONORA ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE17922
10767G
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Premio n. 3 - L 60 DI PRECISIONE - 29/03/2015
L60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 10 TRIANDA SCN
MEZZAROBA CHIARA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE50016
17868G

1 12 SAPHIR FRA
MIRCEA VIRGINIA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE29366
22760G

1 18 HARTUR ITA
MAZZILLI FLAVIO ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE72198
22891G

1 19 IVAN ITA
BALDUCCI GINEVRA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE71362
03127GB2

1 21 HAVIK V.D. MOLENKOUTER BEL
CIOCIONI MIRIAM ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE64579
03124C

1 22 CIUFFO SCN
PANZIERI CLAUDIA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE75301
15410G

1 25 ANOUSCHKA SCN
DI PAOLA VITTORIA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE40010
10603E

1 27 FESTIVAL D'ANGERS SCN
MARZIANI MATILDE ITA

1993 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE46126
12829BXX

1 28 CONI POL
MARZIANI MICHELANGELO ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE46127
24477BXX

1 29 CHATO AUGUSTO SCN
PIERGOTTI MATTEO ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE70695
21848G

1 30 MIT POL
DI MARIO EMMA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE31214
05938G

1 31 KSAROA GBR
MICHELI ELENA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE33194
22387G

1 32 MASCALZONE LATINO ITA
CAMPELLO ELEONORA ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE17922
10767G

1 33 RATINA GER
DI LORENZO ELEONORA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE54226
07144G

1 35 JAPELOUP SCN
DI PAOLA CRISTINA - ITA

1989 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE40016
10481BXX

1 36 HEKLA DU PALET FRA
DI PAOLA LAURA ITA

1995 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE40009
05622GXX

1 50 GINGER FLAME NED
BLANDINO AURORA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE43097
14895G

1 167 MISTER X SCN
MAROTTA MATILDE ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE56892
06888G

19 20 BUROUGH BAY IRL
PANZIERI ALYSSIA ITA

1993 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE20092
03505GXX

19 23 CIUFFO SCN
ANTINORI FEDERICO ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE45608
15410G

34 CHOCHO BUL
VANNICELLI AURORA ITA

2002 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE42972
21952G

FC 57 NUVOLETTA JOY ITA
BOSCHETTI FEDERICA ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE28728
23913G
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Premio n. 4 - L 70 DI PRECISIONE - 29/03/2015
L70_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 20 BUROUGH BAY IRL
PANZIERI ALYSSIA ITA

1993 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE20092
03505GXX

1 28 CONI POL
MARZIANI MICHELANGELO ITA

2000 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE46127
24477BXX

1 41 IVAN ITA
PRIVITERA MARTINA ITA

1992 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE49059
03127GB2

1 42 BARBY ITA
VALENTI GIADA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE39439
19928G

1 50 GINGER FLAME NED
BLANDINO AURORA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE43097
14895G

1 125 MISTER X SCN
BUCCIARELLI LAURA ITA

1994 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE46181
06888G

1 189 FURIA ITA
ROTONDI MASSIMILIANO ITA

2007 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE72421
23530G

8 45 SUNDAY'S FANTASY IRL
BALESTRA SVEVA ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE342A
20231G

8 47 KSAROA GBR
BRUNETTI GIULIA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE64824
22387G

8 52 BARBY ITA
TOMASSETTI GIANFRANCO ITA

1994 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE56799
19928G

40 OPEN - RANGE ITA
D'ANTONI LORENZO ITA

2008 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE57638
HI000953

46 OPEN - RANGE ITA
IORLI ALESSIA ITA

2008 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE26955
HI000953

FC 51 NOMER-M ITA
FRASCATI MARZIA ITA

2006 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE56800
ORIGINE

FC 60 STELLA ITA
MUCCI MARTINA ITA

2008 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE47819
ORIGINE

FC 64 PEPITA ITA
ALESIANI GIORGIA ITA

2008 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE71607
22410G

FC 65 OLIVER SCN
MONCADA CLAUDIO ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE71608
11577G
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Premio n. 5 - B 80 DI PRECISIONE - 29/03/2015
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 49 DEA DEL COSTANZO ITA
DIONISI CHIARA ITA

2008 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE48370
23320G/S

T

1 56 LOM CZE
OCCIDENTE SOFIA ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE51614
19822G

1 58 M.FIOCCO ITA
DI DONNA ANDREA ITA

1996 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE62479
06678G

1 63 DANI HUN
PALMIERI MONICA ITA

2007 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE20412
24194G

1 65 OLIVER SCN
MONCADA CLAUDIO ITA

2001 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE71608
11577G

1 68 CHATO AUGUSTO SCN
PIERGOTTI GIULIA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE57330
21848G

1 69 LORD "W" POL
PALUMBO YASMIN ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE53452
17032G

1 70 ARES ITA
RICCI RACHELE ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE71942
19927G

1 72 OLYMPIC CZARNY POL
SARDO FEDERICA ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE63296
09077A

1 77 EDITH SCN
CAROSI GIORDANO ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE50553
18051G

11 54 ILEZZO ITA
FRATINI ASIA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE53285
19719G

11 59 M.FIOCCO ITA
VIOLANTE LUANA ITA

1996 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE62480
06678G

11 61 LORD "W" POL
SCALA BEATRICE ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE49910
17032G

11 62 TACHE ITA
ANTOGNETTI MARTA ITA

1995 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE60716
04761GXX

11 64 PEPITA ITA
ALESIANI GIORGIA ITA

2008 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE71607
22410G

11 66 GIALAPPAS ITA
ARDITI FABIANA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE68888
16260G

17 55 THURNER ITA
IORIO GIADA ITA

2000 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE41166
24195G

FC 51 NOMER-M ITA
FRASCATI MARZIA ITA

2006 24 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE56800
ORIGINE

FC 60 STELLA ITA
MUCCI MARTINA ITA

2008 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE47819
ORIGINE

FC 71 COMET CHESTER IRL
INGARRICA GINEVRA ITA

2005 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE55150
ORIGINE

FC 190 WALKING IN THE NIGHT GBR
FANTERA VITTORINO ITA

2006 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 0G2719/S
ORIGINE
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Premio n. 6 - B 90 DI PRECISIONE - 29/03/2015
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 56 LOM CZE
OCCIDENTE SOFIA ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE51614
19822G

1 79 AVHENDRIX ITA
MISURACA ROSSANA ITA

2008 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE29478
21478G

1 81 NAIF DEL QUASSOLO ITA
MAZZONI VALERIA ITA

1997 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE71361
12722BXX

1 84 ROBINIA DEL BOSCHETTO ITA
FILIPPUCCI MARCO TULLIO ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 006137/G
01961L

1 85 CA SIS SCN
ANTINORI FILIPPO ITA

1998 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE34126
19686G

1 86 ZIDANE NED
FERRARI BENEDETTA ITA

2004 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 021319/B
20705G

1 87 LUNA DI MARZO ITA
MAFFEY SIMONETTA ITA

2008 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 007276/G
23531G

1 113 ANGIOLINA SPIRIT ITA
CARMAZZI IRENE ITA

2008 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE18869
21346G

9 55 THURNER ITA
IORIO GIADA ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE41166
24195G

9 76 QUANTERO ITA
CATENA ROBERTO ITA

2009 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S G3730/S
22205G

9 82 HARTUR ITA
LUMACA ERIKA ITA

1999 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE64896
22891G

12 78 M.SIRIO DELLE STELLE ITA
ANGELUCCI GIULIA ITA

2006 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 013135/G
19265G

13 72 OLYMPIC CZARNY POL
SARDO FEDERICA ITA

1998 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE63296
09077A

89 VINCENT BEL
GATTI CRISTIANA ITA

1998 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE16817
22528BXX

FC 88 PRIMUS KASC ITA
CARBONETTI ROMOLO ITA

2011 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 001097/G
23857G

Premio n. 7 - BP 90 A TEMPO - 29/03/2015
BP90 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 94 PREUM'S DE MONS FRA
PROTTO ELISABETTA ITA

2003 0 0,00 67,70 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE31629
21242BXX

2 96 TWISTER NED
CORNAGLIA GIOVANNI ITA

2005 0 0,00 69,49 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE19357
21128G

3 121 FAYCHOUDETTE SCN
DE ANGELIS CORVI MARIA ITA

2007 0 0,00 70,45 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE44163
19938G

4 127 BORSATO BEL
DE PAOLA MATTEO ITA

2004 12 0,00 70,41 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE51374
20638G

93 BRACCIO DI FERRO SCN
DE SANCTIS ELEONORA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE53180
09631G

FC 71 COMET CHESTER IRL
INGARRICA GINEVRA ITA

2005 19 0,00 85,60 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE55150
ORIGINE
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Premio n. 8 - B 100 A TEMPO - 29/03/2015
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita28 Partenti

1 142 LOLA DEN
FERRARO SABRINA ITA

1996 0 0,00 58,27 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE57358
05851E

2 118 MISS FUNKY ITA
TOMASSI ALESSIA ITA

1998 0 0,00 58,31 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE41510
08116A

3 112 JOLY JUMPER FRA
BESTE ELENA ITA

1997 0 0,00 61,32 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE40171
09114F

4 115 MILKY WAY DE BREVE FRA
UNGARI TRASATTI MATILDE ITA

2000 0 0,00 63,09 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE43642
02614C

5 89 VINCENT BEL
GATTI CRISTIANA ITA

1998 0 0,00 64,52 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE16817
22528BXX

6 102 KARIOC ITA
ZUCCHELLI FLAVIA ITA

2005 0 0,00 67,54 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE20476
22967BXX

7 104 TOP POWER ITA
NATALIZI GABRIELE ITA

2006 0 0,00 68,12 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE16872
22265G

8 126 BALD SORKA NED
DE PAOLA MATTEO ITA

1999 0 0,00 68,46 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE51374
04500E

9 103 E.H. CANOVA GER
INSARDI FEDERICA ITA

1999 0 0,00 68,63 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE43413
14487BXX

10 100 ELIOT ST BEL
OLIVOTTI VALERIA ITA

2004 0 0,00 69,75 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE15870
19722G

11 84 ROBINIA DEL BOSCHETTO ITA
FILIPPUCCI MARCO TULLIO ITA

2006 0 0,00 69,84 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 006137/G
01961L

12 123 MIKIKO SCN
CADEDDU GIANMARCO ITA

1989 4 0,00 58,18 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE58383
01282H/X

X

13 108 HANTARE ITA
COSSA CHIARA ITA

1998 4 0,00 68,38 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 017854/G
07735G

14 106 PERSEFONA POL
BIONDI LUIGI ITA

2006 4 0,00 71,46 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE60358
23991G

15 128 FOLLOW THE KING ITA
LULLI RAFFAELLA GIULIA ITA

2001 4 0,00 71,79 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE45050
03946S

16 116 RAMBO NED
BERARDI CECILIA ITA

1998 4 0,00 74,89 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 011435/G
08708A

17 81 NAIF DEL QUASSOLO ITA
MAZZONI VALERIA ITA

1997 5 0,00 83,49 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE71361
12722BXX

18 124 OLLY DI FABERLENGO ITA
PELLEGRINI PAMELA ITA

2008 5 0,00 83,54 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE57115
21191G

19 86 ZIDANE NED
FERRARI BENEDETTA ITA

2004 8 0,00 68,59 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 021319/B
20705G

20 120 MISS FUNKY ITA
PACCHERA MARTINA ITA

1998 8 0,00 73,06 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE53341
08116A

21 101 AMORICO NED
IMPEDOVO GIUSEPPE ITA

2005 12 0,00 68,05 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE52674
22493G

22 113 ANGIOLINA SPIRIT ITA
CARMAZZI IRENE ITA

2008 12 0,00 68,45 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE18869
21346G

23 78 M.SIRIO DELLE STELLE ITA
ANGELUCCI GIULIA ITA

2006 12 0,00 74,44 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 013135/G
19265G

24 177 ROYAL FRANCI BELL ITA
MOSCATELLI LAURA ITA

2005 14 0,00 85,46 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE52319
20842G

111 MASTER ITA
MANCINI DANIELE ITA

2006 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE70294
18785G
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Premio n. 8 - B 100 A TEMPO - 29/03/2015
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita28 Partenti

119 FAHRENHEIT DI SAN GIACOMO ITA
GALASSO OLGA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE23B1
04799E

122 M. SILENO DI CASTELPORZIANO ITA
SANTAMARIA GIULIA ITA

2006 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE30090
24196G

133 POESIA SARDA ITA
LISI ALESSIA ITA

2008 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE26934
23123G

FC 107 FINN RIVER ITA
MEZZAROBA LUCA ITA

2009 0 0,00 76,70 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE21443
23312G

FC 109 DANI HUN
DI VAIO FRANCESCO ITA

2007 4 0,00 77,96 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000606/H
24194G

FC 117 CONTESSA NED
GALASSO NICOLINO ITA

2002 1 0,00 83,98 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 005527/G
18136G

FC 137 DEUCE FIVE D' ACHERONTE ITA
DELLA MONACA RITA ITA

2004 4 0,00 68,41 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE26370
08639E

FC 139 ELEGANCE ELEKTRA GER
CHICARELLA ALESSIO ITA

2011 4 0,00 77,16 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 007032/G
24193G

FC 141 FOXY SWEET ITA
FELICI GIUSEPPE ITA

2010 4 0,00 78,34 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 009644/G
23932G

FC 179 BABACOOL ITA
ANGELINI GIUSEPPE ITA

2010 4 0,00 74,41 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE30230
ORIGINE

FC 180 KOST ITA
BELLEGGIA IRENE ITA

2007 4 0,00 74,16 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE17426
ORIGINE
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Premio n. 9 - B 110 A TEMPO - 29/03/2015
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 108 HANTARE ITA
COSSA CHIARA ITA

1998 0 0,00 57,71 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 017854/G
07735G

2 136 MISS DEL COLLE FORMALE ITA
CADEDDU GIANMARCO ITA

1996 0 0,00 63,50 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE58383
09312G

3 129 INTERNOVI'S FESTIVAL NED
MARZIALI ALESSIO ITA

1996 0 0,00 63,67 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE6391/
21300G

4 188 NOBILTA' DEL CETONA ITA
TOZZI FABIO ITA

2000 4 0,00 62,67 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE35582
05220F

5 111 MASTER ITA
MANCINI DANIELE ITA

2006 4 0,00 63,65 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE70294
18785G

6 100 ELIOT ST BEL
OLIVOTTI VALERIA ITA

2004 4 0,00 65,81 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE15870
19722G

7 104 TOP POWER ITA
NATALIZI GABRIELE ITA

2006 8 0,00 66,41 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE16872
22265G

8 126 BALD SORKA NED
DE PAOLA MATTEO ITA

1999 8 0,00 70,56 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE51374
04500E

9 166 ROYAL FRANCI BELL ITA
LEODORI GIORGIA ITA

2005 9 0,00 79,06 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE9474/
20842G

10 132 LUNA DI MARZO ITA
DALL'AGATA NICOLETTA ITA

2008 12 0,00 64,97 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE9243/
23531G

11 131 SUNDAY'S FANTASY IRL
ZINGARELLI CAMILLA ITA

2005 12 0,00 69,10 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE18464
20231G

12 101 AMORICO NED
IMPEDOVO GIUSEPPE ITA

2005 12 0,00 73,05 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE52674
22493G

116 RAMBO NED
BERARDI CECILIA ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 011435/G
08708A

128 FOLLOW THE KING ITA
LULLI RAFFAELLA GIULIA ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE45050
03946S

130 ACROS ITA
CANNILLA ROSSELLA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE24588
04701F

FC 138 FIRST CHANTILLY GER
DELLA MONACA RITA ITA

2003 8 0,00 87,16 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE26370
23347G

FC 141 FOXY SWEET ITA
FELICI GIUSEPPE ITA

2010 4 0,00 72,16 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 009644/G
23932G

FC 146 FORTUNELLO SCN
FELICI GIUSEPPE ITA

9999 14 0,00 79,69 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 009644/G
ORIGINE
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Premio n. 10 - E 110 CATEGORIA DI EQUITAZIONE - 29/03/2015
E110 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti %  Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr. a 1° Gr.Q
1 143 LEDY BELLA ITA

COTINI CHIARA ITA
2004 0 98,50 63,14 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE26620

20508G

2 144 OFF-SIDE NED
ROMAGNOLI CAMILLA ITA

1996 0 86,50 55,45 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE43012
06003G

3 142 LOLA DEN
FERRARO SABRINA ITA

1996 0 85,00 54,49 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE57358
05851E

4 145 NEVISCHIO ITA
PIERRI LUCREZIA ITA

2006 0 84,00 53,85 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE18845
02861N

Premio n. 11 - C 115 A FASI CONSECUTIVE - 29/03/2015
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 147 ORNELLA SARDA ITA
FELICI GIUSEPPE ITA

2007 0/0 0,00 36,33 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 009644/G
23503G

2 161 OFEMO ITA
FEDELI DOMENICO ITA

2007 0/0 0,00 41,78 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 001880/G
24199G

3 158 CLAIRY ITA
SCAVONE CIRINO ITA

2001 0/0 0,00 43,45 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8801/
10717G

4 150 HONEY ITA
SCAVONE CIRINO ITA

2008 0/0 0,00 43,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8801/
22963G

5 157 SAM MIGUEL SCN
IEVA ROBERTO ITA

1998 0/4 0,00 35,16 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE25078
21890G

6 152 KOMTESSE III GER
CAROSI GIORDANO ITA

1995 0/4 0,00 37,77 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JC FISE50553
05033GXX

7 165 PRIMO GENITO ITA
CIRULLI SARA ITA

2008 0/7 0,00 49,74 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y FISE17872
03316N

8 117 CONTESSA NED
GALASSO NICOLINO ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 005527/G
18136G

8 154 FEDORA DE MORES ITA
VENGA ELEONORA ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 009494/G
12478G

8 162 NO POTHO REPOSARE ITA
GARELLO FABIOLA ITA

2006 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 011192/G
19966G

8 163 EMPRAVILLO BEL
MAURO MARCO ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE18291
11760F

12 153 RODMAN SLO
CHERUBINI MARTA ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE16838
11594G

12 155 VIP NED
MARZIALI SAMANTHA ITA

2002 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE6390/
01564L

137 DEUCE FIVE D' ACHERONTE ITA
DELLA MONACA RITA ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE26370
08639E

151 CASSINO NED
CASSANDRA FRANCESCO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE40732
16176G

156 CLEHO ITA
MANCINI DANIELE ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE70294
07451G

164 NILDA (BE) BEL
CARLUCCI MANFREDI ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE31131
09787A
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Premio n. 12 - C 120 A FASI CONSECUTIVE - 29/03/2015
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 175 NIRUANA ITA
FEDELI DOMENICO ITA

2006 0/0 0,00 37,67 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 001880/G
18644G

2 194 MAESTRO DES PRES FRA
MOGGIA ELEONORA ITA

2000 0/0 0,00 38,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 020130/B
05576D

3 193 PETUNIA DELLA GHINEA ITA
GIUNTARELLI LUIGI ITA

2004 0/4 0,00 34,38 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 001407/L
01422L

4 174 RAJCA POL
TRONCHIN LUCIANO ITA

2004 0/4 0,00 37,76 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 001943/G
20651G

5 135 ADONIS GER
CAROSI FRANCESCA ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE32513
22448G

5 168 FRAMIRA ITA
MELONI ANDREA ITA

2001 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 004626/G
20982G

5 169 OAKS ITA
MELONI ANDREA ITA

2007 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 004626/G
21458G

5 170 OLIMPICO DE LA FOLGORE ITA
SCAVONE CIRINO ITA

2007 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE8801/
23451G

5 173 ARETHA ITA
BARDI VERONICA ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 003201/G
16529G

10 172 TEMPTATION NED
BALDELLI MICOL ITA

2000 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 017859/G
12711G

10 178 ada z NED
ANGELINI GIUSEPPE ITA

2006 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE30230
PRO08609

12 171 OHAIO ITA
PROCACCINI GIANLUCA ITA

2007 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 003382/G
20692G

FC 176 ORIZZONTE ROSSO ITA
CONTI MAURO ITA

2009 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 003144/G
03648I

FC 191 PURPLE RAIN SCN
ACCARDO MARCO ITA

2009 0/4 0,00 40,14 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000469/H
ORIGINE

FC 192 VIGINTA SCN
ACCARDO MARCO ITA

2007 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000469/H
ORIGINE
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Premio n. 13 - C 130 A TEMPO  - 29/03/2015
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 195 GOLDEN BOY 0134 GER

MEZZAROBA LUCA ITA
2001 0 0,00 69,05 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE21443

07714E

2 185 WIVERMA NED
CONTI MAURO ITA

2003 0 0,00 71,59 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 003144/G
23455G

3 174 RAJCA POL
TRONCHIN LUCIANO ITA

2004 0 0,00 77,11 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 001943/G
20651G

4 183 EMINEM GER
PELLEGRINO WALTER ITA

2005 0 0,00 78,18 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 001589/G
17895G

5 184 COSTANTINO 21 J ITA
CHICARELLA ALESSIO ITA

2004 4 0,00 67,27 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 007032/G
20395BXX

6 168 FRAMIRA ITA
MELONI ANDREA ITA

2001 4 0,00 69,13 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 004626/G
20982G

7 181 TACATO NED
CHICARELLA ALESSIO ITA

2000 5 0,00 86,13 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 007032/G
13627A

8 134 BIBANTA NED
ACCARDO MARCO ITA

2006 9 0,00 83,13 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000469/H
24157G

9 187 ELODIA' DELL'AMERINA ITA
RYAN PAOLO ITA

2006 10 0,00 104,60 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S FISE129/G
18368G

10 186 FAT BOY SLIM 111 BEL
AMBROGI STEFANO ITA

2005 25 0,00 99,80 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 003281/G
20207G

11 182 CORALLINE ITA
PROCACCINI GIANLUCA ITA

2001 26 0,00 88,24 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 003382/G
10030G
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